Imprimé le 26/04/2024      Informations confidentielles appartenant à ACCO Brands. Les images sont uniquement fournies à titre d'illustration. Sauf erreur et omission.
K97310FR
Caractéristiques
• Meilleur pour Tablette
• Groupe de couleur Noir
• Couleur Noir
• Compatibilité Android
• Connexions Micro USB
• Connectivité Sans fil
• Caractéristiques App TapLaunch™, Fermeture
sécurisée, Format universel
• Caractéristiques du clavier Style "ordinateur
portable"
Détails du produit
Poids brut 0.67kg
Détails de l'UVC
Profondeur 26mm
Longueur 230mm
Hauteur 310mm
Poids brut 0.81kg
Code barres 5028252438162
Quantité 1
Détails du PCB
Profondeur 340mm
Longueur 252mm
Hauteur 115mm
Poids brut 3.54kg
Code barres 5028252438179
Quantité 4
Logistiques
Minimum de commande 4